

**MOTEX, výrobní družstvo Praha**

Černokostecká ul. 569 / 118

10800 Praha 10

ČR

Tel./Fax: xxxxxxxxxxxxxxxx

Email: xxxxxxxxxxxxxxxx

IČ: 00027553 DIČ: CZ00027553

Peněžní ústav: xxxxxxxxxxxxxxxx

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx

IBAN: xxxxxxxxxxxxxxxx

SWIFT: xxxxxxxxxxxxxxxx

**Střední škola, Kralovice, nám.  
Osvobození 32**

nám. Osvobození 32

331 41 Kralovice

Česko

**IČ: 00077704****PŘÍJEMCE****Střední škola Kralovice - Dílny odborného výcviku**

331 41 Kralovice (Kralovice), Nádražní 528

xxxxxxxxxxxx

Telefon: xxxxxxxxxxxx E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Měna: **CZK** Kurz: 1Datum vystavení: 12.10.2020 Způsob dodání: Plat. podmínky: **převodním příkazem**

DUZP: 12.10.2020 VS: 20100113

**Obj.zákazníka** KS:

Poznámka 1: oprava (z části repas. díly)

Poznámka 2: Dílny odborného výcviku

Poznámka 3: Nádražní 528, Kralovice

Poz	Kód zboží	Název	Reference	Množství MJ	Cena MJ	DPH %	Rabat %	Celkem bez DPH
1.	7740-901	HNACI JEDNOTKA LEVA - repasované		1,000 ks	23 750,00 bez DPH	21,00		23 750,00
2.	7740-902	HNACI JEDNOTKA PRAVA - repasované		1,000 ks	23 750,00 bez DPH	21,00		23 750,00
3.	7742-905	SESTAVA SKRINE - repasované,(PC nové)		1,000 ks	29 300,00 bez DPH	21,00		29 300,00
4.	7740-909	Základový rám pro VZB 7742		1,000 ks	8 325,00 bez DPH	21,00	10,00	7 492,50
5.	7742-706	Výjezd pro VZB 7742		2,000 ks	1 948,00 bez DPH	21,00	10,00	3 506,40
6.	7742-021	Nájezd pro VZB 7742		2,000 ks	1 750,00 bez DPH	21,00	10,00	3 150,00
7.	7742-710	Krajní kryt levý pro VZB 7742		1,000 ks	6 260,00 bez DPH	21,00	10,00	5 634,00
8.	7742-709	Krajní kryt pravý pro VZB 7742		1,000 ks	6 260,00 bez DPH	21,00	10,00	5 634,00
9.	7742-708	Střední kryt pro VZB 7742		1,000 ks	7 458,00 bez DPH	21,00	10,00	6 712,20
10.	7740-903	CEJCHOVACI RAMENO		1,000 ks	3 981,00 bez DPH	21,00	10,00	3 582,90
11.	7733-000	PEDOMETR S KONTROL.PRIIPRAVKEM		1,000 ks	13 655,00 bez DPH	21,00	10,00	12 289,50
12.	7842-432	Ovladač VZB pro typ 7742 nebo 7842		1,000 ks	13 350,00 bez DPH	21,00	10,00	12 015,00
13.		Dopravné (km) - 2 x 114 km		228,000	10,00 bez DPH	21,00		2 280,00
14.		oprava, montáž a demontáž, zaškolení obsluhy - 2 technici po 8h		16,000	600,00 bez DPH	21,00		9 600,00

Záruka na repasované díly je 6 měsíců, záruka na (PC + tiskárnu + monitor 32" - v sestavě 7742-905 skříně) je 1 rok, na ostatní uvedené díly v nabídce 2 roky.



Rekapitulace DPH	Základ DPH v CZK	Sazba %	DPH v CZK
DPH 21% výstup netto	148 696,50	21,00	31 226,27
<b>Celková hmotnost: 0,00 kg</b>	<b>Celkem v CZK</b>		<b>179 922,77 CZK</b>
	<b>Celkem k úhradě</b>		<b>179 922,77 CZK</b>

.....  
Odběratel

.....  
Vystavil: xxxxxxxxxxxxxxxx  
Tel: xxxxxxxxxxxxxxxx  
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx